РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября 2020 г                              № 142                                             с. Ульдючины

О разработке паспорта общественно-значимого проекта по освещению парка отдыха                      с. Ульдючины
На основании обращений жителей с. Ульдючины, изъявивших желание участвовать в мероприятиях по освещению территории парка отдыха,  администрация Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия
постановляет:

1. Разработать паспорт общественно-значимого проекта по освещению территории парка отдыха с. Ульдючины на 2020 год.

2. Сформировать и подать заявку Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на предоставление субсидий на реализацию мероприятий в рамках Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий»  направления организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий (подпрограммы) «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий» до 30 сентября 2020 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

Главе Администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

Уважаемый Бадма Исяевич!

Учитывая необходимостью организации освещения территории парка, включая архитектурную подсветку сооружения, в том числе с использованием энергосберегающих технологий обращаемся к Вам с инициативой организовать в с. Ульдючины освещение парка отдыха.

Мы готовы принять своим трудовым участием в освещении парка отдыха в селе, а так же использовать собственные оборудования, финансовые и технические средства.

Освещение парка отдыха позволит благоустроить территорию парка и станет для жителей села местом отдыха.

__________________________________________________
________________________ _____________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________
_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

________________________ _____________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

________________________ _____________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

PAGE
2